CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 25/00
De 25 de abril de 2000.

Prorroga por mais 30 (trinta) dias,
os trabalhos da Comissão Especial
de Estudo, constituída pelo Ato no
13/00, de 03/03/00.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único - Fica prorrogado por mais 30 (trinta)
dias, a contar de 10/05/00, de acordo com deliberação do plenário através da
aprovação do requerimento n° 251/00, de 24/04/00, os trabalhos da Comissão
Especial de Estudos, constituída pelo Ato n° 13/00, de 03 de março de 2000, com
o objetivo de providenciar um estudo e oferecer sugestões aos diversos problemas
ambientais no Município (destruição das áreas de proteção de mananciais,
depósito de entulho que ve soreando o Córrego do Ouro e do "Lixão").

C mara Municipal de Araraquara, aos 25 (vinte e
cinco) dias do mês de ab · ano 2000 (dois mil).

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Arara
data.

I

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral

061_